DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS E ESTRATÉGIAS
DOCENTES NO ENSINO REMOTO EMERGENCIAL: RELATOS DE EXPERIÊNCIAS DE
PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE FORTALEZA de autoria de CAMILY
VASCONCELOS LIMA SILVESTRE, HENRIQUE DE ALENCAR MENDONÇA, IGOR
MÁRCIO DO NASCIMENTO AZEVEDO, ANTONIA LIS DE MARIA MARTINS TORRES, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110087

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110087